,e-·~
~
BARCARENA

PREFEITURA

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio NogJo /2022-ADM/SEMUSB

A Comissão Permanente de Licitação - CPUPMB.

Att. : Sra. Thaís Quaresma.

Presidente da Comissão.

Assunto: APOSTILAMENTO

OBJETO: SUBSTITUIÇÃO DO FISCAL DE CONTRATO PUBLICO.

Senhora Presidente,

Barcarena,18 de Maio de 2022.

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar junto a esta

comissão o apostilamento em relação ao fiscal de contratos públicos na relação abaixo, no

sentido de efetuar a substituição do Sr. AUGUSTO HENRIQUE TAVARES FURTADO,

Portaria Nº 001/201GAB/SEMUSB, pelo Sr. LAYONEI GONÇALVES SALOMÃO,

Portaria de nº 018I2022-GAB/SEMUSB, devido o mesmo ser o coordenador de transportes

da Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio.

PREGÃO 9-071/2021.
- CONTRATO Nº 2022/0038- MABELÊ COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

PREGÃO 9-076/2021
- CONTRATO Nº 2022/0227 - P G AGUIAR VIEIRA

,✓·.

..,,.,.----
.,,, ... .,."' . .<')<:, •
. r- ... ,.~· ~' ... r·

.) l ': c""M'
•v· · ,e;," ,r," . ('.,-,~ .!:.,.,-:vv

.. ç_,·~ t,~c'<-::,,~i1.. .

·t ~· ,'/.l.v'ííD . ' +%(✓ ~
.. .,..,,.

Rua Vet. Joio Paniofa de castro, s/nt • Comeroal • aP 6S.44S·OOO • earc.ar~n1/PA. saúde.barcarena.pa@gmoll.com
www.barc.arena.pa.gov.br

		2022-07-04T09:38:50-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204